
7ZŠ/0310/2023

DODATEK Č. 1
ke smlouvě o dílo č. 7ZŠ/0310/2023, uzavřené dne 03.05.2023

(dále jen ,,dodatek č. l")

Smluvní strany:

1. Základni škola a mateřská škola, Třinec, Kaštanová 412, příspěvková organizace
adresa: Kaštanová 412, Třinec 739 61
zastoupena: Mgr. Iveta Hudzietzová, ředitelka
Jednání ve věcech:
- smluvních a reklamaci: Mgr. Iveta Hudzietzová, ředitelka
- technických: Renata Šedová, referentka odboru investic
telefon: 558 993 621, 558 993 622
e-mail: skola@zsamskastanova.cz
IČO: 00847135

2.

dále jen ,,objednatel"

a

TB MONT Morava s. r. o.

sídlem: Bruzovice 213, 739 36
zastoupena: Ing. Balcarová Jana, jednatelka
oprávněn jednat ve věcech smluvních, technických a reklamaci: Tomáš Balcar

IČO:
DIČ:
e-mail:
Bankovní spojeni:
č. účtu:

29398941
CZ29398941
balcar.bruzovice@gmail.com
0100
107-1685230267

dále jen ,,zhotovitel",

společně dále jen ,,smluvní strany".

Předmět dodatku

1. Smluvní strany tímto dodatkem mění znění Sn¶oúvY o dílo č. 7ZŠ/0310/2023, uzavřené
dne 03.05.2023 (dále jen ,,smlouva") pod názvem ,,ZS Kaštanová, Třinec, Kaštanová Cp.
412 - rekonstrukce - pavilon A,D", a to v niže uvedeném rozsahu



7ZŠ/0310/2023

Změna smlouvy

1. Během realizace stavby vznikly na stavbě vícepráce a méněpráce. Soupis víceprací a
méněprací je uveden v příloze č. 1 tohoto dodatku včetně položkových cen, za které tyto
práce měly být realizovány. Tyto práce si vyžádaly navýšeni ceny díla o 191.427,97 KČ bez
DPH.

3. V článku III. Cena díla smlouvy se nahrazuje původní text odst. 1 tímto zněním:

- ,,Cena díla je sjednaná v souladu s nabídkovou cenou uvedenou v nabídce zhotovitele,
která je závazným podkladem pro uzavřeni této smlouvy a která činí

Cena díla bez DPH 3.128.089,79 KČ bez DPH

K ceně díla bez DPH bude připočtena daň z přidané hodnoty dle platných právních
předpisů."

III.
Závěrečná ujednáni

1. Znění ostatních ustanovení smlouvy se nemění a zůstávaji v platnosti.
2. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti

dnem jeho uveřejněni v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek zašle
k uveřejněni objednatel.

3. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve 2 stejnopisech, z nichž objednatel obdrží 1 vyhotoveni
a zhotovitel obdrží 1 vyhotoveni,

4. Nedílnou součástí tohoto dodatku je Příloha č. 1 - Soupis víceprací a méněprací.
5. O uzavřeni dodatku č. 1 rozhodla Rada města Třince usnesením č. 2023/781 ze dne

21.08.2023.

V Třinci gc'u

Za objednatele:

V Třinci Z'Z f. &Z3

Za zhotov|te|e:

Mgr. Iveta Hudzietzová
ředitelka

Tomáš Balcar
jednatel

Příloha č. l:
Změnový list č. 1

Strana 2 (celkem 2)


